[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2012  № 170-рс
      с.Грачевка
О назначении председателя Счетной палаты

муниципального  образования Грачевский район

С целью осуществления надлежащего финансового контроля за использованием средств местного бюджета, муниципальной собственности, руководствуясь   статьей 38 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 30 Устава муниципального образования Грачевский район   Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Назначить Боровик Елену Ивановну на должность председателя Счетной палаты муниципального образования Грачевский район Оренбургской области с 15 октября 2012 года.
В соответствии с перечнем  муниципальных должностей и должностей муниципальной службы   муниципального образования Грачевский район должность отнесена к высшей должности муниципальной службы в контрольно-счетном органе муниципального образования.
2.   Исполнительно-распорядительному органу муниципального образования - Администрации муниципального района заключить с Боровик Е.И. трудовой договор.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

Председатель
Совета депутатов                                                                              Н.С. Кирьяков
Разослано: прокуратура, финансовый отдел, администрация района.